

Årsredovisning för

# Nordensson Instrument AB

556757-4644

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordensson Instrument AB, 556757-4644 med säte i Karlstad får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med industriella kapslingar, värmesystem, instrumentering och därtill hörande kringutrustning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då ägaren och den enda anställda beslutat sig för att dra ner på verksamheten har också omsättningen minskat rejält under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	605	1 751	1 756	1 844
Resultat efter finansiella poster	-211	23	429	-136
Soliditet	60	74	66	57

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		757 002
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-186 000
Årets resultat			-3 502
Vid årets slut	100 000		567 500

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 567 500, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	571 003
årets resultat	-3 503
Totalt	567 500
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 187,5 kr per aktie]	187 500
balanseras i ny räkning	380 000
Summa	567 500

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		604 603	1 751 028
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>604 603</b>	<b>1 751 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-480 196	-1 319 520
Övriga externa kostnader		-160 586	-214 418
Personalkostnader	2	-173 399	-192 936
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-814 181</b>	<b>-1 726 874</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-209 578</b>	<b>24 154</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 557	-1 262
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 503</b>	<b>-1 262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-211 081</b>	<b>22 892</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		212 000	157 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>212 000</b>	<b>157 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>919</b>	<b>179 892</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 422	-42 594
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 503</b>	<b>137 298</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		459 608	-
Övriga fordringar		103 029	15 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	158 318
Summa kortfristiga fordringar		562 637	173 590
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		125 000	80 000
Summa kortfristiga placeringar		125 000	80 000
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		633 922	1 294 061
Summa kassa och bank		633 922	1 294 061
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 321 559	1 547 651
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 321 559	1 547 651

2022090901622

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		571 003	619 706
Årets resultat		-3 503	137 298
Summa fritt eget kapital		567 500	757 004
<b>Summa eget kapital</b>		<b>667 500</b>	<b>857 004</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		159 000	371 000
Summa obeskattade reserver		159 000	371 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		292 643	169 780
Skatteskulder		15 016	32 560
Övriga skulder		175 449	103 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 951	14 274
Summa kortfristiga skulder		495 059	319 647
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 321 559</b>	<b>1 547 651</b>

2022090901623

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	-	1
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>1</b>

### Not 3 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckningar i eget förvar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	inga	inga
-----------------------	------	------

## Underskrifter

Karlstad 2022-09-01



Clas Nordensson

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordensson Instrument AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2022-09-01



Clas Nordensson